
 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 

1 
 

                                         
 

  Świebodzin, 2025-01-30 
ZP.271.25.7.2024.MK 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
 Gmina Świebodzin, ul. Rynkowa 2, 66-200 Świebodzin, występująca i zwana dalej „Zamawiającym” 
zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego – nr sprawy: ZP.271.25.2024, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Bieżące 
utrzymanie czystości i zieleni miejskiej na terenie Gminy Świebodzin z podziałem na 5 zadań, jako 
najkorzystniejszą ofertę na: 

 
 Zadanie 1: Strefa I miasto + wioski zachód wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę:  

Zakład Konserwacji Terenów Zielonych „MIRT” Trzebniak Spółka Jawna, ul. Gen. Sikorskiego 50/1,  
66-200 Świebodzin na kwotę brutto: 904 928,84 zł, 
 

 Zadanie 2: Strefa II miasto + wioski wschód wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę:  
Zakład Konserwacji Terenów Zielonych „MIRT” Trzebniak Spółka Jawna, ul. Gen. Sikorskiego 50/1,  
66-200 Świebodzin na kwotę brutto: 908 315,53 zł, 
 

 Zadanie 3: Strefa Parki i skwery na terenie miasta Świebodzin wybrano ofertę Nr 01 złożoną  
przez Wykonawcę: Zakład Konserwacji Terenów Zielonych „MIRT” Trzebniak Spółka Jawna,  
ul. Gen. Sikorskiego 50/1, 66-200 Świebodzin na kwotę brutto: 265 712,65 zł, 
 

 Zadanie 4: Strefa Park Dolina Strugi Świebodzińskiej wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę:  
Zakład Konserwacji Terenów Zielonych „MIRT” Trzebniak Spółka Jawna, ul. Gen. Sikorskiego 50/1,  
66-200 Świebodzin na kwotę brutto: 395 327,54 zł. 

 
Ww. Wykonawca na Zadanie 1, Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4 złożył najkorzystniejszą ofertę, która 

spełniła wymagania i warunki określone w SWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w przyjętym kryterium 
oceny ofert. 

 
W postępowaniu na Zadanie 1, Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4 złożono następujące oferty  

i przyznano następującą punktację wg przyjętego kryterium oceny ofert: 
 
 
 
 
 

 

 
 



 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 

2 
 

 
Zadanie 1: Strefa I miasto + wioski zachód: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba  
przyznanych 

punktów 
wg kryterium  
oceny ofert: 

Cena  
oferty - 100% 

01 
Zakład Konserwacji Terenów Zielonych  

„MIRT” Trzebniak Spółka Jawna 
ul. Gen. Sikorskiego 50/1, 66-200 Świebodzin 

100,00 

 
 

Zadanie 2: Strefa II miasto + wioski wschód: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba  
przyznanych 

punktów 
wg kryterium  
oceny ofert: 

Cena  
oferty - 100% 

01 
Zakład Konserwacji Terenów Zielonych  

„MIRT” Trzebniak Spółka Jawna 
ul. Gen. Sikorskiego 50/1, 66-200 Świebodzin 

100,00 

 
 

Zadanie 3: Strefa Parki i skwery na terenie miasta Świebodzin: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba  
przyznanych 

punktów 
wg kryterium  
oceny ofert: 

Cena  
oferty - 100% 

01 
Zakład Konserwacji Terenów Zielonych  

„MIRT” Trzebniak Spółka Jawna 
ul. Gen. Sikorskiego 50/1, 66-200 Świebodzin 

100,00 

 
 
 
 



 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 

3 
 

 
 

Zadanie 4: Strefa Park Dolina Strugi Świebodzińskiej: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba  
przyznanych 

punktów 
wg kryterium  
oceny ofert: 

Cena  
oferty - 100% 

01 
Zakład Konserwacji Terenów Zielonych  

„MIRT” Trzebniak Spółka Jawna 
ul. Gen. Sikorskiego 50/1, 66-200 Świebodzin 

100,00 

 
 
 
 

  Burmistrz Świebodzina 

 
         Tomasz Olesiak 

 


